
UCHWAŁA NR LXXVI/1024/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXI/942/2023 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 27 kwietnia 
2023 r. w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w miejscowości Nowiny Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/942/2023 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
§ 1. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „Drodze wewnętrznej stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 
60/8, 60/15 oraz 60/21 położonej w miejscowości Nowiny Wielkie, obręb geodezyjny 0008 Nowiny 
Wielkie, gmina Witnica nadaje się nazwę - Świerkowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 93B9132C-D139-45B7-B418-40D2FB8B9B71. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/1024/2023 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 28 września 2023 r. 

 
 

Id: 93B9132C-D139-45B7-B418-40D2FB8B9B71. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomości gruntowe oznaczone w ewidencji gruntów jako działki o numerach 
ewidencyjnych 60/8, 60/15 oraz 60/21 położone w obrębie geodezyjnym Nowiny Wielkie, 
stanowią drogę wewnętrzną będącą własnością osoby fizycznej. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, podjęcie przez 
radę gminy uchwały, w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej 
zgody właściciela terenu, na której jest ona zlokalizowana. Pismem z dnia 23 lutego 2023 r. oraz 
1 czerwca 2023 r. oraz właściciel przedmiotowej nieruchomości złożył wniosek o nadanie nazwy 
ulicy proponując nazwę „Świerkowa”. 

Nadanie nazwy własnym działkom oznaczonym numerami ewidencyjnymi 60/8, 60/15 oraz 
60/21 w Nowinach Wielkich, pozwoli służbom miasta przyporządkować czytelnie adresy nowym 
budynkom, które powstaną w przyszłości na działkach budowlanych położonych przy nowej ulicy. 

Id: 93B9132C-D139-45B7-B418-40D2FB8B9B71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/1024/2023 RADY MIEJSKIEJ W WITNICY z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


